(послуги з оздоровлення та відпочинку дітей в ДПУ
„МДЦ „Артек”) за адресами: м. Київ, Пуща-Водиця,
14-лінія; м. Київ, Житомирське шосе, 17 км).”.
2. Пункт 3.1. розділу 3 Договору викласти у новій
редакції:
„3.1. Вартість послуг за цим Договором складає 34
120 170 (тридцять чотири мільйони сто двадцять
тисяч сто сімдесят) гривень 00 копійок, без ПДВ, за
рахунок коштів загального фонду державного
бюджету.”
3. Пункт 5.1. розділу 5 Договору викласти у новій
редакції:
„5.1. Строк надання послуг: 10.08.2020 р. –
19.10.2020 року.”
4. Додатки 3, 3.1, 3.2 „Специфікація путівок для